Директору МБОУ «Школа № 87»

Козинковой С.В.

(ФИО, должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со ст.9 Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 273

«О противодействии коррупции» (далее - Закон) я,

(фамилия, имя, отчество уведомителя)

настоящим уведомляю об обращении ко мне

(дата, время, место)

гражданин

(фамилия, имя, отчество)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно

( в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению

коррупционных действий)

«__» ________20__г.                            __________/____________________
                               (подпись)

Уведомление зарегистрировано в Журнале регистрации

«___» ____________ 20__г. № ____         __________/____________________
ФИО, должность ответственного лица